АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ

ор. ТИРАСПОЛ ШИ ор. ДНЕСТРОВСК

ЫНТРЕПРИНДЕРЯ УНИТАРЕ

МУНИЧИПАЛЭ «КОМПАНИЯ

АДМИНИСТРАТИВЭ ДЕ ЕКСПЛОАТАРЕ А
ЛОКУИНЦЕЛОР ор. ДНЕСТРОВСК»

ДЕРЖАВНА АДМ1Н1СТРАЦ1Я
м. ТИРАСП1ЛБ ТА м. ДШСТРОВСЬК

МУН1ЦИПАЛЬНЕ УН1ТАРНЕ

П1ДПРИЭМСТВО «ЖИТЛОВО-

ЕКСПЛУАТАЦ1ЙНА КЕРИВНИЧНА
КОМПАН1Я м. ДШСТРОВСЬКА»

ТОО ДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ г. ТИРАСПОЛЯ и г. ДНЕСТРОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ г. ДНЕСТРОВСКА »

MD 3352, г. Днестровск, ул. Лазо, 7 т.(219)7-14-34, т/ф (219)7-13-13

Выписка

из Протокола запроса предложений по закупке работ по капитальному ремонту
лифта (восстановлению ресурса пассажирского лифта), расположенного по адресу:

г. Днестровск, ул. Строителей, 44.

06.10.2022 г. № 27/1

Наименование заказчика: МУП «ЖЭУК г. Днестровска»
Присутствовали:
Председатель комиссии
Чебан О.А.
Присутствовали
члены комиссии:

Директор МУП «ЖЭУК г. Днестровска»

Лебедева Л.Ф.

Урсатий П.С.

Доносиян А.И

Продиус Т.М.

Васильев Г.В.

Лупашко Г.В.

Чекан Г.Н.

Заместитель директора по работе с
населением МУП «ЖЭУК г. Днестровска»
Главный инженер МУП «ЖЭУК
г. Днестровска»

Начальник ФЭО- главный бухгалтер
МУП «ЖЭУК г. Днестровска
Начальник ПЭО МУП «ЖЭУК
г. Днестровска»
Юрист МУП «ЖЭУК г. Днестровска»

Специалист по закупкам МУП «ЖЭУК
г. Днестровска»

Мастер РСУ МУП «ЖЭУК г. Днестровска»

Секретарь комиссии:
Бадюл М.Ю. Специалист ПЭО- сметчик МУП «ЖЭУК

г. Днестровска»

12. Результаты вскрытия конвертов на участие в запросе предложений. По итогам
заседания комиссии: в адрес МУП «ЖЭУК г. Днестровска» на участие в запросе
предложений по закупке работ по капитальному ремонту лифта, расположенного по
адресу: г. Днестровск, ул. Строителей, 44 поступила одна заявка от МУП «Тираслифт».
Руководствуясь нормами подпункта в) пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» запрос предложений признан
несостоявшимся. В соответствии с пунктом 19 статьи 44 и подпунктом д) пункта 1

статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №
318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» в текущей редакции,
комиссией принято единогласное решение осуществить закупку у единственного
поставщика МУП «Тираслифт». Коммерческое предложение со следующими
условиями:

- Цена контракта: 148 365 руб. ПМР;

- Срок выполнения работ: декабрь 2022 г.;

- Условие оплаты: оплата в рублях ПМР, путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Подрядчика за фактически выполненные работы на основании Акта
выполненных работ.

Секретарь комисс
Бадюл М.Ю. - ___
Дата 06.10.2022г.